
r * 1, EVROPSKÁ UNIE j , MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionální rozvo PRO MÍSTNÍ
* * . . . . . . m "* * * Integrovaný regionalm operacni program ROZVOJ ČR

Hrazeno z projektu Nákup propagačních předmětů ŘO IROP v roce 2019-2021;
reg. č. CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0011123
Hrazeno ze státního rozpočtu

ID smlouvy: 16033751
Číslo úkolu: 3661/5139/úkol 382, 383

3661/5137/úkol 374, 375
Dodavatel je plátce DPH

Dodatek č. 1

k objednávce č. DNSOBJ 11/2021-26 ze dne 21. 7. 2021

Objednatel:
Ministerstvo pro místní rozvoj č r
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
lČ: 66002222

Dodavatel:
AMBÓ, s.r.o.
jungmannova 401/20
266 01 Beroun
C27110095

Název předmětu plněni: zajištěni a dodávka propagačních předmětů

Předmět Dodatku č. 1

Objednatel vystavil dne 20.7.2021 objednávku na zajištění a dodávku propagačních předmětů, kterou
dodavatel dne 21.7.2021 akceptoval. S ohledem na změněné potřeby objednatele, na celosvětové
zvýšení nákladů na výrobu a dodání zboží (propagačních předmětů), a na základě § 1765 zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, a § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, se objednatel a dodavatel dohodli na změně uzavřené objednávky,
spočívající v úpravě technické specifikace dle přílohy č. 1 a v navýšení ceny objednávky

Sjednaná cena celkem max. 494 400,- Kč bez DPH, tj. 598 224,- Kč včetně DPH.

Podpis Objednatele:

Digitálně podepsallng.

Datum: 2021.10.04
14:31:20 +02'00'

Podpis Dodavatele:
Digitálně podepsal AMBÓ, s.r.o.
0N:cn=AMBÓ s.r.o.

Datum:2021.10.0415:03:31 +02'00'
Adobe Acrobat Reader, verze: 2021.007.20095

Příloha č. 1 - Technická specifikace a distribuce (souhrn)



Souhrnná tabulka dílčích nabídkových cen z listů TS č. 1 a TS č. 2

Pokyny:
Uchazeč vyplní údaje pouze do žlutě označených buněk na listech TS č. 1 a TS č. 2.
jiné, než žlutě označené, buňky uchazeč nevyplňuje, ani do nich jinak nezasahuje (např. změna formátování buněk, hodnot atd.), protože jsou opatřeny vzorci pro výpočet cen a uzamčeny.
jednotlivé listy dále obsahují: údaje o distribuci, dodací lhůtě, kontaktní osobě a další požadavky k plnění.

Níže uvedená tabulka slouží Zadavateli pro celkové hodnocení. Uchazeč není oprávněn do tabulky zasahovat.

Ceny Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

Technická specifikace Č.1 124 550,00 KČ 150 705,50 KČ

Tecnická specifikace č. 2 369 850,00 KČ 447 518,50 KČ

Součet dIIčích nabídkových cen 494 400,00 kč 598 224,00 kč
Celková nabídková cena 598 224,00 KČ

Nová celková nabídková cena po aplikaci §222 odst. 4 ZZVZ (10 %) 598 224,00 kč



Technická soecifikace č. 1

Pořadové Cena v KČ za Cena celkem DPH (sazba Cena celkem s
N azev předmětu Specifikace Počet ks

číslo kus bez DPH bez DPH V%) DPH

Otevírací papírové přání s vlastní grafikou. Formát přání DL (cca 210 x
99 mm). Materiál přání křída matná cca 300 g/m2, Skládání napůl (V).
pInobarevný potisk CMYKem 4/4 na SPAD, Součástí je bílá obálka DL - - l -

1 Novoročenka . . · · · 230 25,00 Kč 5 750,00 Kč 21 °0 6 957,50 Kč(cca 220 x 110 mm) se samdepicim paskem, bez okénka, Potisk
obálky celoplošně CMYKem, Obálky dodané zvlášť, Grafický návrh

dodá DODAVATEL.

Dárková krabice, bez okénka, s odnímatelným vÍkem, z pevného
materiálu 3-4vrstvé lepenky. Potisk vÍka CMYKem 4/0. g rafický návrh

dodá DO DAVATEL. Rozměr: délka a šÍřka v rozmezí cca 300-350 mm,
výška v rozmezí cca 100-150 mm. Rantl (výška) vÍka je max. do
poloviny krabice. Velikost krabice je adekvátní k obsahu/náplni*,

2 Dárková krabice s obsahem Krabice bude ovázaná červenou saténovou stuhou o šÍřce cca 40 mm a
opatřena komplimentkou (viz specifikace níže). Krabice bude vystlána
dřevitou vlnou a naplněná následujicím obsahem. Obsah krabice bude
zajištěn před jeho posunutím a rozbitím, Cena je za celý kompletní1
kus (dárková krabice vč. směsi na pečení perníčků, chňapky,
vykrajovátek na perníčky, vařečky, komplimentky, stuh, dřevité vlny aj.)
včetně všech souusejÍcÍch nákladů.

Sypká směs na přípravu perníčků a cukrové polevy. Hmotnost balení v
rozmezí cca 300—450 g, Součástí balení je pracovní postup (návod) na

Sýpka směs na pečeni perničku
pripravu perničku a polevy, včetně uvedeni slozeni, nutncnich hodnot a
data spotřeby.

Polyesterová kuchyňská chňapka s bílým nebo černým lemováním a 180 660,00 KČ 118 800,00 KČ 21 % 143 748,00 KČ
Kuchyňská chňapka poutkem. Rozměr cca 165 x 280 mm, Plnobarevný sublimační potisk

CMYKem 4/0. Grafický návrh dodá DODAVATEL.

3 ks nerezových vánočních vykrajovátek na perníčky - tvary: hvězda,
stromek, zvonek. Rozměr vykrajovátek v rozmezí cca 60-80 mm.

Vykrajovátka - 3 ks Vykrajovátka budou dekorativně doplněna o mašli z červeného lýka
(bud' mašle uvázaná na každé vykrajovátko zvlášť nebo 3 ks
vykrajovátek svázané mašlí k sobě).

Vařečka oválná, zhotovená z jednoho kusu kvalitního bukového dřeva s
certifikací FSC, rozměr cca 250 mm, oválná část vařečky cca 85 x 55

Varečka oválná mm Gravírování (laser do dřeva) do oválné Části vařečky dle možností

podkladu, jednostranně, Grafický návrh dodá DODAVATE L.

Komplimentka s dírou (o cca 5 mm) v levém horním rohu, o rozměru
cca 40 x 70 mm, materiál cca 300 g/m2 křída matná, celoplošný potisk

Komplimentka komplimentky CMYK 4/4 na SPAD. Touto komplimentkou bude
opatřena dárková krabice (komplimentka bude uvázaná na červenou
saténovou stuhu). Grafický návrh dodá DODAVATEL.

Dílčí nabídková cena celkem 124 550,00 KČ 150 705,50 KČ

* přesný rozměr krabice z uvedeného rozmezí volí Dodavatel sám na základě svých odborných zkušeností a dle dispozičního řešení obsahu/náplně.

Pozn. Dodavatel nacení položky č. 1 a 2 v rámci tohoto dokumentu. Celková nabídková cena je východiskem pro hodnocení nabídek,

ProijaaačnÍ oředmětv s vlastním Dotiskem nebudou obsahovat jiné arafické Dřvkv (naoř. Ioaa iinÝch sooIečnostÍ, vodoznakv, svmbolv ai.) než N, které budou v tiskoWch datech. Tzn. Doložkv SvDká směs na pečení perníčků a Vvkraiovátka - 3 ks Išou bez vlastního Dotisku a Išou akceptovatelné líné araňcké jjrvkv.

Lhůty pro domčení/doba plnění: Propagační předměty budou doručeny na výše uvedené adresy ve 47. Mnu, nejpozději však 29. 11. 2021.



Technická specifikace č. 2

" " , V V V Cena v KČ za Cena celkem DPH (sazba v Cena celkem sPoradově Nazev předmětu Specifikace Počet ks
čÍslo kus bez DPH bez DPH %) DPH

Pdyesterový lanyard s kovovou karabinou, rozměr cca 20 x 550 mm.
1 Lanyard Celoplošný sublimační potisk, plnobarevný CMYK na obou stranách 2000 13,20 Kč 26 400,00 Kč 21 % 31 944,00 Kč

4/4 . Grafický návrh potisku dodá DODAVATEL.

Flash disk s kapacitou 16 GB, rozhraní USB 2.0. Flash disk (konektor
typu A) je vně kovového těla (pouzdra), které je oddné proti nárazům.

2 USB disk Součásti flash disku je poutko na pověšeni karabiny, nebo USB ve 200 115,00 KČ 23 000,00 KČ 21 % 27 830,00 KČ
tvaru karabiny. Laser do kovu na jedné straně před mětu. Bdeno v
dárkové krabičce. Grafický návrh laseru dodá DODAVATEL.

Set samolepek . . . -
Transparentní samolepka (obdelnik) o rozměru cca 105 x 15 mm. - " l "

. . . . 500 2,50 Kč 1 250,00 Kč 21 °0 1 512,50 KčPlnobarevny potisk CMYKem 4/0. Dodano na archu. Grafický navrh
Samolepka - obdélník . .

3 potisku doda DODAVATEL.
Transparentní samolepka (kruh) o průměru cca 26 mm. Plnobarevný

Samolepka - kruh potisk CMYKem 4/0. Dodáno na archu. Grafický návrh potisku dodá 500 2,50 Kč 1 250,00 Kč 21 % 1 512,50 Kč
DODAVATEL.

Rozměr komplimentky cca 70 x 40 mm. Materiál cca 300 g/m2 křída
matná. cdoplošný potisk komplimentky CMYK 4/4 na SPAD.
Grafický návrh potisku dodá DODAVATEL. Otvor pro zavěšeni je v

8 Komplimentka " stuha levém horním rohu. Komplimentky budou dodány společně se stuhou 200 15,00 Kč 3 000,00 Kč 21 % 3 630,00 Kč
(efekt lýka v barvě slonová kost). Stuha pouze 1 ks baleni (nikoliv 200
ks) - šíře stuhy cca 15 mm, délka 200 m. Stuha souvisí s nákladem
komplimentky.

Butý ka z nerez oceli s černým povrchem, cca 200 ml, se
šroubovacím uzávěrem (součást butylky). Laser do kovu je na

9 Placatka kovová vypouklé přední straně butylky. Laser do kovu jednostranně. Baleno v 250 83,00 Kč 20 750,00 Kč 21 % 25 107,50 KČ
papírové krabičce s vlastním potiskem CMYK 4/0. Grafický návrh
potisku dodá DODAVATEL.

Bilý křídový papír " lesklé lamino, bílá bavlněná držadla, karton na
10 Taška papírová A4 dně. Rozměr cca 260 x 120 x 340 mm (a4). cdoplošný potisk 1000 22,00 Kč 22 000,00 Kč 21 % 26 620,00 Kč

CMYKem 4/0. Grafický návrh potisku dodá DODAVATEL.

Rozměr desek cca 215 x 301 mm (sloha na dokumenty pro formát
A4), materiál 350 g/m2 křída matná s povrchovou úpravou - matná

11 Desky s chlopněmi oboustranná laminace, barevnost tisku: CMYK 4/4, hřebel: big dvojitý 1000 15,00 kč 15 000,00 kč 21 % 18 150,00 kč
cca 5 mm, standardní výseková forma včetně výseku na Ýzitku.
Grafický návrh potisku dodá DODAVATEL.

Blok AS s certifikací FSC. Rozměr cca 148 x 210 mm, kroužková

kovová vazba na delší straně. Materiál: titulní a zadní stran

12 Blok A5 - kroužková vazba 350g/m2 křída matná, vnitřní blok 90g/m2 ofset, povrchová úprava 1000 19,00 Kč 19 000,00 Kč 21 % 22 990,00 Kč
matná fólie. Barevnost potisku: titulní, zadní strana a vnitřní blok

CMYK 4/0, Počet listů: 2 + 50 listů. Grafický návrh potisku dodá
DODAVATEL.

Blok A4 s certifikaci FSC. Rozměr cca 210 x 297 mm, kroužková

kovová vazba na delší straně. Materiál: titulní a zadní stran a

- - 350g/m2 křída matná, vnitřní blok 90g/m2 ofset, povrchová úprava - " 21 °/ "13 Blok A4 - Kroužkova vazba 1000 30,00 Kč 30 000,00 Kč o 36 300,00 Kč
matná fólie. Barevnost potisku: titulní, zadní strana a vnitřní blok

CMYK 4/0, Počet listů: 2 + 50 listů. Grafický návrh potisku dodá
DODAVATEL.

Rozměr cca 120 x 210 mm, lepeni po kratší straně, matná fólie,
zakulacené spodní rohy, ostré horní rohy, materiál titulní a zadní

15 poznámkový blok strana 350g/m2 křídový papír md, vnitřek 90g/m2 ofset, s certifikací 1000 15,00 KČ 15 000,00 KČ 21 % 18 150,00 KČ
FSC. Potisk: ofset, CMYK 4/0 titulní a zadní stranai listy, počet 2"23
listů. Grafický návrh potisku dodá DODAVATEL.

Postit o rozměrech cca 76 x 76 mm, 100 listů, materiál ofset 80
Samo|ep|c| blok standardní 76 x . . . - " " l "

16 g/m2, barevnost potisku: CMYK 4/0, baleno jednothve po ks. Grafický 1000 19,00 kč 19 000,00 kč 21 °0 22 990,00 Kč
76 mm

navrh potisku doda DODAVATEL.

Postit o rozměrech cca 76 x 127 mm, 100 listů, materiál: ofset 80
17 Samdepici blok standardní 76 x g/m2, barevnost potisku: CMYK 4/0, baleno jednotlive po ks. Grafický 1000 27,00 kč 27 000,00 kč 21 % 32 670,00 kč

127 mm
navrh potisku doda DODAVATEL.

Postit s obálkou - skladači, vlastni design (výsek a ohyb). Rozměr
bloku cca 65 x 85 mm, 100 listů. Materiál: vnitřní blok ofset 80 g/m2,
obálka 120 g/m2 křída lesklá, zadní krycí strana 300 g/m2 křída

18 Samolepicí blok - speciální design matná. Obálka je nalepena s přesahem na zadní stranu, vnitřní blok je 1000 26,00 Kč 26 000,00 Kč 21 % 31 460,00 Kč
lepen na zadní krycí stranu. Barevnost potisku: obálka a vnitřní blok
CMYK 4/0, baleno jednotlivě po ks. Grafický návrh potisku dodá
DODAVATEL.

Postit ve tvaru pravidelného šestihúhelniku (hexagon) s délkou strany

. cca 40 mm (poloměr kružnice opsané je 40 m m a poloměr kružnice
19 Samo|!p|cl blok - specialm vepsané cca 35 mm), počet listů 100, samolepeni situované na horní 1000 42,00 Kč 42 000,00 Kč 21 % 50 820,00 Kč

design, tvar hexagon
straně hexagonu, material: ofset 80 g/m2, barevnost potisku CMYK
4/0, baleno jednotlivě po ks. Grafický návrh dodá DODAVATEL.

Záložka zahrnuje 5 druhů samdepicich záložkových lístků a 1
samolepicí bloček. Rozměry: záložka cca 210 x 60 mm, záložkový
lístek cca 15 x 50 mm, samdepici bloček cca 40 x 50 mm. záložkový
výřez situován nad záložkovými lístky. Barvy post-itů: bloček bílý,

20 Záložka s postit záložkové lístky dle standardizovaných neonových barev (růžová, 1000 25,00 Kč 25 000,00 Kč 21 % 30 250,00 Kč
zelená, žlutá, oranžová, modrá). Počet lístků: každý záložkový lístek
30 a bloček 30. Podklad (záožka) 350/m2 křída matná, bloček ofset
80 g/m2 a záložkové lístky fdiové. Barevnost potisku CMYK 4/0.
Bdeno jednotlivě po ks. Grafický návrh potisku dodá DODAVATEL.

Bilá saténová stuha s logem, potisk CMYKem 4/0. Šířka stuhy cca 20
21 Stuha saténová . - · - t· · 2 2 600,00 Kč 5 200,00 Kč 21 % 6 292,00 Kč

mm, délka 200 metru. Grafický navrh po isku doda DODAVATEL.

Porcelánový šálek s podšálkem - Cappuccino. objem cca 150 ml.
Celoplošné stříkáni šálku a podšáku do PANTONE barvy -

22 Šálek s podšákem hydroglazura, gumový efekt, jemný matný povrch. Pískovaní loga a 100 295,00 Kč 29 500,00 Kč 21 % 35 695,00 Kč
hexagonů na šálku " tisk loga 1/0 na podšálku. Baleno v dárkové
krabičce s okénkem. Grafický návrh dodá DODAVATEL.

Sada - 2 ks roll-upů z vyšší (prémiové či exkluzivní) třídy včetně
černé polstrované brašny (pro 1 nebo 2 ks roll-upů) s podélným
otevíráním na zip, popruhy a madly pro snadnou manipulaci. Rozměr
roll-upu cca 1000 (S) x 2000 (V) mm. Hmotnost roll-upu 4,5-5 kg.

23 Sada Roll-up Součásti sady jsou tyčky s koncovkami pro vytaženi, napnuti a oporu 3 6 500,00 Kč 19 500,00 Kč 21 % 23 595,00 Kč
roll-upu. Stříbrná těžká základna roll-upu se zaklapávaci horní lištou
zajisti jeho stabilitu a robustnost. Základna je tvaru "kapka či sloni
slza". Plnobarevný potisk CMYKem 4/0 na PVC mderiá. Grafický
návrh potisku dodá DODAVATEL.

Dílčí nabídková cena celkem 369 850,00 KČ 447 518,50 KČ

Pozn. Dodavatel naceni všechny položky v rámci tohoto doku meritu. Celková nabídková cena je východiskem pro hodnoceni nabídek.

Uvedené propagační předměty nebudou obsahovat jiné grafické prvky (např. loga jiných společnosti, vodoznaky, symboly aj.) než ty, které budou v tiskových datech.

Lhůty pro doručeni/doba plnění: Propagační předměty budou doručeny na výše uvedené adres nejpozději do 6týdnů od zasláMfinalMch grafických návrhů a tiskových dat včetně případných korektur.


